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Kod produktu: CMT300

CMT300 300 Przyrząd do
łączenia na „jaskółczy
ogon” CMT

1 075,49 zł
1 295,77 zł  

Przyrząd do łączenia na „jaskółczy ogon” CMT CMT300

Połączenie na jaskołczy ogon to jeden z głownych symboli stolarskiego fachu, jednak ze

względu na złożony proces jego wykonania, wielu stolarzy po prostu z niego rezygnuje.

Przyrząd CMT300 stanowi idealne rozwiązanie tego problemu. Co więcej, dzięki zastosowaniu

dokładnych szablonow, stabilnych ogranicznikow oraz prostej regulacji, sprawia, że łączenie

na „jaskołczy ogon” staje się szybkie i sprawne. Zamocuj obrabiany element tak aby jego

krawędzie dotykały fabrycznie ustawionych ogranicznikow, ustal głębokość frezowania i

możesz zacząć pracę. Trwała i solidna konstrukcja, składająca się ze stalowych elementow,

zapewnia długą żywotność przyrządu CMT300, w przeciwieństwie do podobnych przyrządow

z elementami plastikowymi, ktore po krotkim czasie użytkowania nadają się do wyrzucenia.

Przy pomocy tego przyrządu możesz obrabiać elementy o grubości od 11 do 25mm. Możesz

wykonać wiele rożnych rodzajow łączeń na „jaskołczy ogon” przy pomocy rożnych szablonow.

W standardowym wyposażeniu CMT300 znajduje się szablon do wytwarzania

jednostronnego wczepu 12,7mm, prowadnicę (niektore typy frezarek wymagają zastosowania

adaptera, patrz poniżej), oraz instrukcję. Opcjonalnie można domowić szablony do połączeń
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„na jaskołczy ogon” dwustronnych oraz do połączeń „na jaskołczy ogon” skrzyniowych (patrz

przykłady na stronie obok). Dane techniczne - Max długość elementu 305mm

- Grubobść łączenia 11~25mm Uwagi Czy prowadnica będzie pasować do Twojej frezarki?

Prowadnicę montujemy do frezarki przy pomocy 2 śrub o rozstawie 2 cali. Wiele modeli

frezarek posiada możliwość zamontowania prowadnicy właśnie o takim rozstawie. Jeżeli

Twoja frezarka nie posiada możliwości montażu prowadnicy o takim rozstawie, zamow

uniwersalny router (patrz poniżej).  
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